ПРОТОКОЛ №15

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по предмету «Математика»

МАОУ «СОШ №22» г.Сыктывкара

Присутствовали:

Председатель жюри: Витязева Татьяна Владимировна

Секретарь: Дитрих Елена Ивановна

Члены жюри:

1. Лысенко Ксения Вячеславовна

2. Гольянова Елена Александровна

3. Чупрова Александра Степановна

4. Ануфриева Наталья Васильевна

5. Репина Светлана Николаевна

6. Вечерская Елена Григорьевна

7. Федорова Наталья Алексеевна

8. Забоева Ирина Геннадьевна

Повестка дня:

1. Подведение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по предмету «Математика» (приложение №1)

2. Определение победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников на основании рейтинговой таблицы результатов участников (далее

рейтинг) (приложение №2)

Выступили:

1. Председатель жюри Витязева Т.В. по первому вопросу.

2. Член жюри Лысенко К.В. по второму вопросу

Голосовали:

«За» - 10

«Против» -0

«Воздержался» -0

Решение:

1. Определить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по предмету «Математика»

2. Определение победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по предмету «Математика» на основании рейтинга результатов

участников (Приложение №2 к настоящему протоколу)

3. Предоставить управлению образования администрации МО ГО «Сыктывкар»

результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету

«Математика»

4. Направить рейтинг победителей и рейтинг призеров школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по предмету «Математика» в управление

образования администрации МО ГО «Сыктывкар» для утверждения (Приложение №2 к

настоящему протоколу).

Особые замечания членов жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников: нет_____________________________________________________

Председатель жюри: Витязева Т.В.

Секретарь: Дитрих Е.И.

Члены жюри:

1. Лысенко К.В.

2. Гольянова Е.А.

3. Чупрова А.С.

4. Ануфриева Н.В.

5. Репина С.Н.

6. Вечерская Е.Г.

7. Федорова Н.А.

8. Забоева И.Г.

Приложение № 1

 к протоколу

Рейтинговая таблица результатов участников школьного этапа

 всероссийской олимпиады школьников

по предмету «Математика»

№

п/п

Фамилия, инициалы  Класс Количество

баллов

1 Башкунова Р.Р. 4 42

2 Липнина К.Н. 4 42

3 Ворошилова В.И. 4 35

4 Прокофьев М.А. 4 35

5 Рогов Д.М. 4 35

6 Филимонова В.К. 4 35

7 Ичеткин Р.К. 4 28

8 Арутюнян Н.Л. 4 21

9 Гонтарук А.А. 4 21

10 Кондратюк А.В. 4 21

11 Крюков А.Б. 4 21

12 Куртеюпов А.В. 4 21

13 Лябина А.В. 4 21

14 Перминов А.Д. 4 21

15 Пинягин А.А. 4 21

16 Попова А.В. 4 21

17 Фомина В.Д. 4 21

18 Шаманова С.А. 4 21

19 Шевченко В.С. 4 21

20 Злоцкий С.Е. 4 14

21 Косолапова П.А. 4 14

22 Маслеников Е.И. 4 14

23 Муравьев Р.А. 4 14

24 Тоноянц Л.Р. 4 14

25 Фомин Н.Р. 4 14

26 Чудова В.А. 4 14

27 Богданов А.Б. 4 7

28 Жигалова М.Н. 4 7

29 Лукина К.Д. 4 7

30 Тетерин Д.Г. 4 7

31 Токарев А.М. 4 7

32 Тюсова А.Д. 4 7

33 Бутырев Р.А. 4 0

34 Власенко А.В. 4 0

35 Галкин А.А. 4 0

36 Демидова Д.Ю. 4 0

37 Здор В.Е. 4 0

38 Михайлов Н.И. 4 0

39 Михасюк В.Н. 4 0

40 Пальшина Е.А. 4 0

41 Ратников Н.С. 4 0

42 Трофимова М.В. 4 0

43 Холопов Я.А. 4 0

44 Потяркина В.Г. 5 49

45 Шаповалов И.В. 5 38

46 Чиркова М.А. 5 21

47 Зинин Е.С. 5 17

48 Ватаманова С.А. 5 14

49 Некрасова Д.А. 5 14

50 Сурина К.А. 5 14

51 Туранахунова М.Ш. 5 14

52 Стрюкова К.В. 5 10

53 Вахнина З.Д. 5 7

54 Денисова Е.А. 5 7

55 Казаков А.С. 5 7

56 Казиахмедов М.Ф. 5 7

57 Лоскутова А.А. 5 7

58 Навалихина С.В. 5 7

59 Петрунев И.В. 5 7

60 Пищалкина В.Р. 5 7

61 Тарасов М.В. 5 7

62 Кошкина Н.А. 5 3

63 Белоцветов Е.Д. 5 0

64 Коснырева Е.П. 5 0

65 Пальшина Д.А. 5 0

66 Пономарева К.Н. 5 0

67 Попова В.А. 5 0

68 Русских К.С. 5 0

69 Шитов С.С. 6 42

70 Поздняков К.О. 6 39

71 Чеботарь Н.А. 6 35

72 Безносиков Д.А. 6 32

73 Подволоцкая В.В. 6 25

74 Сластихин В.А. 6 23

75 Волкова К.М. 6 21

76 Созонов Т.В. 6 21

77 Канева С.Н. 6 18

78 Осипов Д.А. 6 18

79 Староверова С.А. 6 18

80 Рочева А.А. 6 16

81 Бурмистров К.Ю. 6 14

82 Саитова М.Р. 6 14

83 Добронравова А.С. 6 11

84 Одинцов К.Д. 6 9

85 Григорьев Н.А. 6 7

86 Оглуков А.А. 6 7

87 Ткаченко В.Н. 6 7

88 Арутюнян Г.Л. 6 4

89 Ларев К.Н. 6 4

90 Зарипов М.Д. 6 2

91 Ануфриев Н.И. 6 0

92 Витязев Д.А. 6 0

93 Зиновьева И.И. 6 0

94 Канифатов С.И. 6 0

95 Канифатова Я.И. 6 0

96 Столярова Ю.Н. 6 0

97 Александрова К.С. 7 35

98 Васильева Э.О. 7 35

99 Дмитриева А.А. 7 28

100 Круглов А.С. 7 28

101 Осипова А.Е. 7 28

102 Уляшева М.С. 7 28

103 Лыткина Е.Р. 7 21

104 Подорова Т.В. 7 21

105 Трубин Г.Д. 7 21

106 Ванеев Г.В. 7 14

107 Сергеева А.С. 7 14

108 Трофимова Л.А. 7 14

109 Бояров И.С. 7 7

110 Митюнина Я.В. 7 7

111 Попов В.Н. 7 7

112 Сажин А.В. 7 7

113 Соколов А.А. 7 7

114 Ульянов И.В. 7 7

115 Барзенков В.Д. 7 0

116 Коданев С.Е. 7 0

117 Коковкина Е.В. 7 0

118 Колипов Т.А. 7 0

119 Круглов М.Н. 7 0

120 Самусев Б.Е. 7 0

121 Шуйская В.В. 8 24

122 Колочков Г.К. 8 21

123 Бубнова Е.Е. 8 17

124 Савина В.А. 8 14

125 Рогальская М.Л. 8 10

126 Чупров А.В. 9 17

127 Кеслер К.А. 9 7

128 Попов М.С. 9 7

129 Савидова К.В. 9 7

130 Цывунин А.В. 9 7

131 Шарапов К.А. 9 7

132 Мелехова В.А. 10 0

133 Калиничева Д.Н. 11 21

134 Васильева К.Р. 11 7

135 Шестаев Н.В. 11 7

Примечание: Все участники школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

располагаются по мере убывания набранных баллов

Приложение № 2

 к протоколу

Рейтинг победителей и рейтинг призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по предмету «Математика»

№

п/п

Фамилия

Имя

Отчество

МОО Класс Количество

баллов

Статус диплома

(победитель,

призер)

1
Башкунова Руслана

Руслановна

МАОУ «СОШ

№22» г.Сыктывкар
4 42 Победитель

2
Липнина Ксения

Николаевна

МАОУ «СОШ

№22» г.Сыктывкар
4 42 Победитель

3
Ворошилова Варвара

Ивановна

МАОУ «СОШ

№22» г.Сыктывкар
4 35 Призер

4
Прокофьев Марк

Антонович

МАОУ «СОШ

№22» г.Сыктывкар
4 35 Призер

5
Рогов Денис

Максимович

МАОУ «СОШ

№22» г.Сыктывкар
4 35 Призер

6
Филимонова Варвара

Кирилловна

МАОУ «СОШ

№22» г.Сыктывкар
4 35 Призер

7
Ичеткин Роман

Константинович

МАОУ «СОШ

№22» г.Сыктывкар
4 28 Призер

8
Потяркина Виктория

Геннадьевна

МАОУ «СОШ

№22» г.Сыктывкар
5 49 Победитель

9
Шаповалов Иван

Витальевич

МАОУ «СОШ

№22» г.Сыктывкар
5 38 Призер

10
Шитов Семен

Сергеевич

МАОУ «СОШ

№22» г.Сыктывкар
6 42 Победитель

11
Поздняков Кирилл

Олегович

МАОУ «СОШ

№22» г.Сыктывкар
6 39 Призер

12
Чеботарь Надежда

Андреевна

МАОУ «СОШ

№22» г.Сыктывкар
6 35 Призер

13
Безносиков Денис

Алексеевич

МАОУ «СОШ

№22» г.Сыктывкар
6 32 Призер

14
Александрова

Кристина Сергеевна

МАОУ «СОШ

№22» г.Сыктывкар
7 35 Победитель

15
Васильева Эвелина

Олеговна

МАОУ «СОШ

№22» г.Сыктывкар
7 35 Победитель

16
Дмитриева Арина

Артемовна

МАОУ «СОШ

№22» г.Сыктывкар
7 28 Призер

17
Круглов Артем

Сергеевич

МАОУ «СОШ

№22» г.Сыктывкар
7 28 Призер

18
Осипова Анастасия

Евгеньевна

МАОУ «СОШ

№22» г.Сыктывкар
7 28 Призер

19
Уляшева Мария

Сергеевна

МАОУ «СОШ

№22» г.Сыктывкар
7 28 Призер